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Tarayıcınız güncel değil

AKP’lilerin hedefinde TRT’nin o yayını var... "Yarın aynısını ülkemizde denemek
istiyorlar"

Venezuela'da, meşru hükümet olan Maduro'ya destek veren ülkelerin başında
Türkiye de bulunurken, TRT'nin, tüm dünyada İngilizce yayın yapması için kurduğu
TRT World tartışma yaratan bir yayına imza attı.

ABD’nin darbe yapmaya çalıştığı Venezuela, tartışılmaya devam ediliyor... 

Venezuela'da, meşru hükümet olan Maduro'ya destek veren ülkelerin başında Türkiye de bulunurken, TRT'nin, tüm dünyada
İngilizce yayın yapması için kurduğu TRT World tartışma yaratan bir yayına imza attı.

TRT World, yayınına, Venezuela'da Maduro karşıtlığıyla bilinen Asymmetrica adlı bir şirketin sahibi olan Vanessa
Neumann'ı çıkardı.

2017 yılında, Aspen Enstitüsü adlı düşünce kuruluşu tarafından düzenlenen güvenlik konferansında ABD ve Venezula
vatandaşlığına sahip olduğunu vurgulayan Vanessa Neumann, “Venezüella’da eli kulağında bir rejim değişikliği
göründüğünü ve öyle umduklarını” söyleyerek, CIA Direktörü'ne “ABD’nin Venezüella’daki çıkarları veya bu ülkeden gelen
tehditlere” ilişkin değerlendirmelerini sormuştu.

TEPKİ ÇEKTİ

Bazı AKP'liler, TRT World'e sosyal medyadan tepki gösterilirken, AKP’li eski milletvekili Metin Külünk de kişisel Twitter
hesabından, "Sayın CB’mız Maduro’ya desteğini bildiriyor TRT World yakında gidecek diyene çanak tutuyor" ifadelerini
kullandı ve 15 Temmuz FETÖ darbe girişimini önceden yazanlardan, eski Pentagon yetkilisi Neo-Con yazar Michael Rubin
örneğini verdi.

Külünk, "Sayın CB’mız Maduro’ya desteğini bildiriyor TRT World yakında gidecek diyene çanak tutuyor. Yarın aynısını
ülkemizde denemek istiyorlar TRT WORLD Rubin’imi ekrana çıkaracak????? TRT World ayrı bir haber kanalı ise
isminden 'Türkiye'yi çıkarsınlar değilse vatanımıza sahip çıksınlar" dedi.

İşte TRT World'deki o programdan bir kesit:
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AKP TRT Metin Külünk arşiv

İşte Metin Külünk'ün o tweeti:
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